

NYCH Holding ApS

c/o Carl Henrik Skovdal, Uraniavej 20, 1878 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 59 23 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Carl Henrik Skovdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYCH Holding ApS c/o Carl Henrik Skovdal Uraniavej 20 1878 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 59 23 52
	Stiftet: 16. august 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Henrik Skovdal
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktivitet med investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende på 1.500 t.kr. er behæftet med en væsentlig skønsmæssig usikkerhed som en følge af, at det på balancedagen er væsentligt overforfaldent.

Ledelsen forventer fortsat, at beløbet vil blive betalt indenfor en rimelig tidshorisont.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-42.634	-38.755
Andre finansielle indtægter	1.317.106	1.626.503
Øvrige finansielle omkostninger	-69.499	-49.721
Resultat før skat	1.204.973	1.538.027
3 Skat af årets resultat	-272.492	-454.610
Årets resultat	932.481	1.083.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-617.519	-116.583
Disponeret i alt	932.481	1.083.417

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.690.756</u>	<u>19.269.543</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.690.756</u>	<u>19.269.543</u>
Likvide beholdninger	<u>884.047</u>	<u>1.089.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.074.803</u>	<u>21.859.146</u>
Aktiver i alt	<u>21.074.803</u>	<u>21.859.146</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.763.659	19.381.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.550.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>20.813.659</u>	<u>21.081.178</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Selskabsskat	<u>236.144</u>	<u>765.468</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.144</u>	<u>777.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.144</u>	<u>777.968</u>
Passiver i alt	<u>21.074.803</u>	<u>21.859.146</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Personaleforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	19.381.178	1.200.000	21.081.178
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-617.519	1.550.000	932.481
	500.000	18.763.659	1.550.000	20.813.659

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende på 1.500 t.kr. er behæftet med en væsentlig skønsmæssig usikkerhed som en følge af, at det på balancedagen er væsentligt overforfaldent.

Ledelsen forventer fortsat, at beløbet vil blive betalt indenfor en rimelig tidshorisont.

2. Personaleforhold

Selskabet har lig sidste år hverken haft ansatte eller personaleomkostninger.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	272.492	593.434
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-138.824</u>
	<u>272.492</u>	<u>454.610</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>13.303.566</u>	<u>5.387.190</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.320.414</u>	<u>-193.004</u>
